
Fi

ICYVR v !/
/

0 ISTJIBUID OR A

Cliente.: 13233-PREFEITURA M. DE SOBRAL

Att.: COMISSAO PERMANENTE DE UCITACAO
Ref.; P160612/20Z1

Folha: 5280/0001
Data; 16/12/2021

PREGAO ELETRONICO No.110/2021REVAL#
Abertura: 16/12/2021 Hora; 15:27

—Item-----------Quantidade Apr. ---Discriminac a o
972.000,00 COM ANLODIPINO 5MG APRES.CX C/500 CPRS

Marca/Fabricante----Vlr. Unit. -------Total
4

Registro no M.S.; 1.5423.0243.004-3 GEOLAB-GO(GO) 0,04 38.880,00

6 1.260.000,00 CPR CAPTOPRIL25MG APRES.CX C/750 CPRS
Registro no M.S.: 154230001011-1 GEOLAB-GO(GO) 0,04 50.400,00

330.000,00 CPR CARVEDILOL 6.25MG APRES.CX C/30 CPRS

Registro no M.S.: 1.0235.1073.011-0
8

EMS(SP) 0,09 29.700,00

420.000,00 CPR CLONAZEPAM 2 MG APRES.CX C/480 CPRS

Registro no M.S.; 1542301750311
12

GEOLAB-GO(GO) 0,05 21.000,00

Total Geral: 139.980,00

(CENTO E TRINTA E MOVE MILTrlOVECENTOS E OITENTA REAIS)

Declaramos qye concordamos com todas as normas que regem

este edl-
tal, impostos e despesas Inclusos nos precos.

Material de procedenda naclonal.
AllQUOTA DEICMS DO ESTADO DE:18%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Portaria n. 344 de 12/05/1998 e suas atualizacoes.

Capltulo IX

Da Embalagem

"ART. 78 - Os medicamentos a base de substanda constantes

das
listas deste regulamento tecnico e de suas atualizacoes,

devendo
ser comerclalizados em embatagens inviolaveis e de fadl

identifi-
cacao.

Valldade da Proposta ..;15 DIAS
Prazo de Entrega......:10 DIAS

Condicoes de Pagamento ; 30 DIAS

-
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP

CNPJ N2 27.600.270/0001-90
FELIPE LONGA DA FONTE

RG N» 8.321.656-SOS/PE
CPF N« 122.495.934-50
ADMINISTRADOR

OADOS BANCARI05

Banco: 033 - SANTANDER

Agenda: 4051
Conta Corrente: n- 130.01724-8

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP

AV. PROFESSOR JOAQUIM CAVALCANTI, Na 208 - CXPST-SALA B CEP 50.800-010 | IPUTINGA, RECIFE-PE. CNPJ:

27.600.270/0001-90. Insc. Est: 0717137-43. www.loaerdistribuidora.com.br
logerdistribuidora@logerdistribuidora.com.br



r'ue uc/>-.
%as

&%FLJ62-
u

X
cJBIST RI a U I 0.0 R A
S'

&%Clients.: 13233-PREFEITURA M,DE SOBRAL
Att: C0M1SSA0 PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: P160612/2021

Folha: 4107/0001
Data: 01/09/2021

PREGAO ELETRONICO No. 110/2021.REF#
Abertura: 01/09/2021 Hora: 09:00

—Item-----Quantidade Apr. Marca/Fabricante Vlr.Unit.Discriminacao
972.000,D0 COM ANLODIPINO 5MG APRES.CX C/500 CPRS

Registro no M.5.: 1.5423.0243.004-3

-Total
4

GEOLAB-GO[GO) 0,04 38.880,00

6 1.260.000,00 CPR CAPTOPR1L 25MG APRES.CX C/750 CPRS
Registro no M.S.: 154230001011-1 GEOLAB-GO(GO) 0,04 50.400,00

8 330.000,00 CPR CARVEDILOL 6,25MG APRES.CX C/30 CPRS
Registro no M.S.: 1.0235.1073.011-0 EMS(SP) 0,09 29.700,00

12 420.000,00 CPR CLONAZEPAM 2 MG APRES.CX C/4B0 CPRS
Registro noM.S.: 1542301750311 tGE0LAB-GO(GO) 0,05 21.000,00

Total Geral: 139.980,00
[CENTO E TRINTAE NOVE MILE NOVECENTOS E 01TENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem
este edita), impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQU0TA DE ICMS DO ESTADO DE:18%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 [vinte e quatro)meses.
Portaria n. 344 de 12/05/1998 e suas atualizacoes.

Capltulo IX

Embaiagem
"ART. 78 - Os medicamentos a base de substancia constantes

das listas deste regulamento tecnico e de suas atualizacoes,

Devendo ser comercializados em embalagens inviolaveis e de facil
identificacao.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega......:10 DIAS

Condicoes de Pagamento:30 DIAS

T7~ yA

LOGER DISTRIBUIDORA OE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPIJAIARES EIREL1-EPP

CNPJ N« 27.600.270/0001-90
FELIPE LONGA DA FONTE

R6 N« 8.321.656 -SDS/PE
CPF N9 122.495.934-50
ADMINISTRADOR

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP

AV. PROFESSOR JOAQUIM CAVALCANTI, N° 208 - CXPST-SALA B CEP 50.800-010 | IPUTINGA, RECIFE-PE. CNPJ:

27.600.270/0001-90. Insc. Fst: 0717137-43. www.loaerdistribuldora.Gom.br
logerdistribuidora@logerdistribuidora.com.br


